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Számlázó szoftverekkel szembeni új követelmények 2016.01-01-től  

 

A 2016. évtől a számlázó szoftvereknek egy új, kötelező funkciót is tartalmazniuk kell. 

Ennek a neve minden szoftverben ez: Adóhatósági ellenőrzési adatszolgáltatás 

Ez az új funkció lehetővé teszi, hogy az adórevizor a helyszínen automatikusan legyűjtse a 

kibocsájtott számlák adatait egy Pendrive-ra, és azt később dolgozza fel.  

Vagy áfa ellenőrzéskor ne a kinyomtatott számlákat kelljen bevinni, hanem ezzel a 

funkcióval elég kiírni egy adathordozóra, és az adathordozót bevinni a NAV-hoz. 

Javasolom mindenkinek, hogy a szoftveresekkel vegye fel a kapcsolatot, és ellenőrizzék, 

hogy időben elkészül-e a szoftver módosítás? 

 

. 

A jogszabályi hivatkozás  

 

A törvény szövege: 

23/2014. (VI. 30.) NGM rendelet 

a számla és a nyugta adóigazgatási azonosításáról, valamint az elektronikus 

formában megőrzött számlák adóhatósági ellenőrzéséről 

Adóigazgatási azonosításra való alkalmasság 

1. § (1) E rendelet hatálya kiterjed 

b) a számlázó programmal előállított számlára 

 



2015/03 

 2 / 2 

Számlázó programmal szembeni követelmények 

8. § (1) A számlázó programmal szemben követelmény, hogy 

a) a számlázó program - a (2)-(4) bekezdésben meghatározott eltérésekkel - 

kihagyás és ismétlés nélküli, folyamatos sorszámozást biztosítson, és 

b) a számlázó programot a 11. § szerint bejelentsék, és 

c) rendelkezzen a 11/A. § szerinti, adóhatósági ellenőrzési adatszolgáltatás 

elnevezésű funkcióval. 

(2) A számlázó programnak az adóalany nem magyarországi adószámán 

történő számla kibocsátásához a belfölditől elkülönített sorszámtartományt 

kell biztosítania. 

11/A. § A számlázó programnak olyan önálló, de a programba beépített, 

adóhatósági ellenőrzési adatszolgáltatás elnevezésű funkcióval kell 

rendelkeznie, amelynek elindításával adatexport végezhető 

a) a kezdő és záró dátum (év, hónap, nap) megadásával meghatározható 

időszakban kibocsátott, illetve 

b) a kezdő és a záró számlasorszám megadásával meghatározható 

sorszámtartományba tartozó számlákra. 

 

 

Bp. 2015-09-15 

         Csizmadia Szabolcs 


